Anglerzunft - Eiderkante Lunden - Lehe e. v.

Platz

1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)
7.)
8.)
9.)

10.)

11.)

12.)

13.)

14.)

15.)

16.)

17.)

18.)

19.)

20.)

21.)

-Sportwart-

Name
Lars Seyffarth
Heiko Seyffarth
Arvids Apsitis
Giinter Seyffarth
Richard Jasinski
Maik Schmidt
Peter Schramm
Hans-Dieter Faulwetter
Thomas Moller
Jiirgen Osnabriigge
David Apsitis
Marco Moller
Frank Neck
Hans-Joachim Vof3
Peter Hentschel
Andre Sick
Giinter Moller
Wolfgang Rink
Karl Rauh
Arek Jasinski
Gustav Fillmer

Die meifiten Fische fing

Die meifiten Raubfische fing

Den grofiten Fisch fing

Den grofiten Brassen fing
Die meifiten Kaulbarsche fing

Gefangen wurden:
Das waren im einzelnen:

HEGEANGELN 2021
Punkte Teilnehmerpunkte Gesamtpunkte Friedfische Raubfische Kaulbarsche Gesamt
75459 7000 82459 198 3 1 202
72688 7000 79688 128 1 1 130
63835 7000 70835 111 4 1 116
48007 7000 55007 96 6 1 103
47340 7000 54340 156 22 21 199
42154 4000 46154 51 3 4 58
35070 6000 41070 87 2 5 94
27870 6000 33870 32 12 3 47
21560 5000 26560 64 4 2 70
22525 4000 26525 58 1 0 59
22090 2000 24090 49 2 0 51
14641 3000 17641 52 1 0 53
15052 1000 16052 20 0 0 20
10958 3000 13958 24 6 1 31
8884 3000 11884 20 1 1 22
3918 4000 7918 32 2 2 36
4414 2000 6414 6 0 3 9
3190 3000 6190 11 0 0 11
1632 3000 4632 1 0 0 1
3037 1000 4037 12 1 0 13
1299 1000 2299 2 0 0 2
1210 71 46 1327

Lars Seyffarth mit 198 Stiick

Richard Jasinski mit 22 Stiick

Maik Schmidt einen Zander mit einem Gewicht von 2800 Gramm
Heiko Seyffarth mit einem Gewicht von 2145 Gramm

Richard Jasinski mit 21 Stiick

1210 Friedfische 71 Raubfische
Weildfisch 1209 Zander 4
Aale 3 Hechte 3

46 Kaulbarsche
Barsche 61
Karpfen 1

gez. Arvids Apsitis
(1.Sportwart)



