## Anglerzunft - Eiderkante Lunden - Lehe e. v. -Sportwart-

## **HEGEANGELN 2021**



Platz	<u>Name</u>	<b>Punkte</b>	<b>Teilnehmerpunkte</b>	Gesamtpunkte	<b>Friedfische</b>	Raubfische	<b>Kaulbarsche</b>	<b>Gesamt</b>
1.)	Lars Seyffarth	75459	7000	82459	<u>198</u>	3	1	202
2.)	Heiko Seyffarth	72688	7000	79688	128	1	1	130
<b>3.</b> )	Arvids Apsitis	63835	7000	70835	111	4	1	116
4.)	Günter Seyffarth	48007	7000	55007	96	6	1	103
<b>5.</b> )	Richard Jasinski	47340	7000	54340	156	<u>22</u>	<u>21</u>	199
<b>6.</b> )	Maik Schmidt	42154	4000	46154	51	3	4	58
<b>7.</b> )	Peter Schramm	35070	6000	41070	87	2	5	94
8.)	Hans-Dieter Faulwetter	27870	6000	33870	32	12	3	47
<b>9.</b> )	Thomas Möller	21560	5000	26560	64	4	2	70
10.)	Jürgen Osnabrügge	22525	4000	26525	58	1	0	59
11.)	David Apsitis	22090	2000	24090	49	2	0	51
12.)	Marco Möller	14641	3000	17641	52	1	0	53
13.)	Frank Neck	15052	1000	16052	20	0	0	20
14.)	Hans-Joachim Voß	10958	3000	13958	24	6	1	31
15.)	Peter Hentschel	8884	3000	11884	20	1	1	22
16.)	Andre Sick	3918	4000	7918	32	2	2	36
17.)	Günter Möller	4414	2000	6414	6	0	3	9
18.)	Wolfgang Rink	3190	3000	6190	11	0	0	11
19.)	Karl Rauh	1632	3000	4632	1	0	0	1
<b>20.</b> )	Arek Jasinski	3037	1000	4037	12	1	0	13
21.)	Gustav Fillmer	1299	1000	2299	2	0	0	2
				- -	1210	71	46	1327

Die meißten Fische fing
Die meißten Raubfische fing
Den größten Fisch fing
Den größten Brassen fing
Die meißten Kaulbarsche fing
Die meißten Kaulbarsche fing
Die meißten Kaulbarsche fing
Die meißten Kaulbarsche fing

gez. Arvids Apsitis (1.Sportwart)

Gefangen wurden:	1210 Friedfische	71 Raubfische	46 Kaulbarsche
Das waren im einzelnen:	Weißfisch 1209	Zander 4	Barsche 61
	Aale 3	Hechte 3	Karpfen 1